Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

      От  27.12.2013 г.   № 43/3168                                                  г. Краснодон

“О внесении изменений в договор
  аренды земельного участка

   рег. №114000/040540300064 от 28.10.2005 года”

Рассмотрев заявление физического лица - предпринимателя Ефимовой Натальи Ивановны о внесении изменений в договор аренды земельного участка рег.  №114000/040540300064 от 28.10.2005 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1.1. Внести изменения в договор аренды земельного участка рег. №114000/040540300064 от 28.10.2005 года следующего содержания:
1.2. В преамбуле договора аренды земельного участка рег. №114000/040540300064 от 28.10.2005 года слова «частный предприниматель» заменить на слова «гражданка».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                               Ю.Б. БАКЛАГОВ